
 

 

UCHWAŁA NR 168/XXI/2017 

RADY GMINY W CZERWIŃSKU NAD WISŁĄ 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego 

do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Czerwińsk nad Wisłą oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4, 5 i 6, ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2017r. poz. 59) Rada Gminy Czerwińsk nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria naboru do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych na 

drugim etapie postępowania rekrutacyjnego wraz z liczbą punktów oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzania tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 62/V/2015 Rady Gminy Czerwińsk nad Wisłą z dnia 25 marca 2015r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych 

kryteriów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerwińsk nad Wisłą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą: 

Dariusz Szurmak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 kwietnia 2017 r.

Poz. 3683



Załącznik do Uchwały Nr 168/XXI/2017 

Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Kryteria naboru do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego. 

Lp. Kryterium 
Liczba 

punktów 

Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryteriów 

1. 

Dwoje rodziców dziecka 

·pozostaje w zatrudnieniu lub 

·uczą się w systemie dziennym lub 

·prowadzą gospodarstwo rolne lub 

·prowadzą pozarolniczą działalność 

gospodarczą 

4 

·zaświadczenie wydane przez pracodawcę 

·zaświadczenie ze szkoły / uczelni 

·decyzja wymiarowa podatku rolnego 

·zaświadczenie o wpisie do CEIDG 

2. 

Dziecko, którego rodzeństwo będzie 

kontynuowało edukację przedszkolną w tym 

samym przedszkolu, oddziale przedszkolnym. 
2 

oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych 

dziecka o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do 

wybranego przedszkola, oddziału przedszkolnego 

3. 

Dziecko, dla którego wybrane przedszkole, 

oddział przedszkolny jest najbliżej położonym 

od miejsca jego zamieszkania. 
2 

oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych 

dziecka potwierdzające miejsce zamieszkania 

i zameldowania 

4. 

Miesięczny dochód na osobę w rodzinie 

nie przekracza 100% kwoty, o której mowa 

w art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 28 listopada 

2003r. o świadczeniach rodzinnych (t. j. 

Dz. U. z 2016r. poz. 1518, z późn. zm.). 

2 

oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych 

dziecka o wysokości dochodu w rodzinie 

uzyskanego w miesiącu poprzedzającym datę 

złożenia wniosku o przyjęcie dziecka do 

przedszkola, oddziału przedszkolnego 

5. 

Deklarowany czas pobytu dziecka 

w przedszkolu, oddziale przedszkolnym 

wynosi 8 godzin. 
3 

oświadczenie rodziców / opiekunów prawnych 

o planowanym pobycie dziecka w przedszkolu, 

oddziale przedszkolnym 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Czerwińsku nad Wisłą: 

Dariusz Szurmak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3683


		2017-04-13T09:20:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




